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CIRCULAR 24/2024 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2024CIRCULAR 24/2024 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2024

O Diretor-Geral do IFG-Câmpus Inhumas, nomeado pela Portaria nº 1687/2021, de 8 de outubro de

2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) no quadro abaixo para compor o atual Colegiado do

curso de Bacharelado em Engenharia de Software.

Matrícula Nome E-mail Institucional Função

1413977 Alan Keller Gomes alan.gomes@ifg.edu.br Docente

1973869 Ana Julia Rodrigues Carvalho ana.carvalho@ifg.edu.br Docente

2147094 Carlos William de Carvalho carlos.carvalho@ifg.edu.br Docente

1227001 Cleiton Jose da Silva cleiton.silva@ifg.edu.br Docente

1556069 Elenice Fernandes Paula de Oliveira elenice.oliveira@ifg.edu.br Tec. Ass.Edu

1564801 Elymar Pereira Cabral elymar.cabral@ifg.edu.br Docente

1942958 Kamilla Machado Palhares kamilla.palhares@ifg.edu.br Docente

1954026 Kariton Pereira Lula kariton.lula@ifg.edu.br Docente

1488296 Kenyo Abadio Crosara Faria kenyo.faria@ifg.edu.br Docente

1844972 Leandro Alexandre Freitas leandro.freitas@ifg.edu.br Docente

1119604 Mateus Almeida de Freitas mateus.almeida@ifg.edu.br Docente

3336084 Nayara Cristina Rodrigues de Andrade Silva nayara.silva@ifg.edu.br Docente

2231577 Pablo Vandre Jacob Furlan pablo.furlan@ifg.edu.br Docente

1651533 Paulo Francisco da Conceicao paulo.conceicao@ifg.edu.br Docente

1379338 Paulo Henrique Castanheira Vasconcelos paulo.vasconcelos@ifg.edu.br Docente

2771247 Ricardo Rodrigues Dias de Lima ricardo.lima@ifg.edu.br Docente

1651547 Rodrigo Candido Borges rodrigo.borges@ifg.edu.br Docente
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